38. <i>Veni, sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus praeparavit in aeternum.</i>	PA025 (C) De s. Margaretha virgine	Ld. PH/125.	Unde Ecclesia ex tali canit :
39. <i>Inventa una pretiosa margarita dedit omnia sua, et comparavit eam.</i>	PA026 (A) De s. Margaretha	(Missa) Virginum, Ev. (Mt 13,46) (Officium) Virginum, Laud., Ant. ad Benedictus.	Canit Ecclesia de sanctis virginibus vel mulieribus castis in evangelio ad missam et aliis passibus officii earundem.
40. <i>Inventa autem una pretiosa margarita, dedit omnia sua, et comparavit eam.</i>	PA026 (C) De s. Margaretha	Ld. PA/39.	Haec autem Ecclesia appropriate canit de castitate.
41. <i>Nimis honorati sunt amici tui, Deus.</i>	PA027 (I) De divisione apostolorum	(Missa) Apostolorum, Intr.	Ut canit Ecclesia .
42. <i>Vos, saeculi iusti iudices, et vera mundi lumina, votis precamur cordium, audite preces sup[plicum]. Ut cum iudex advenerit Christus in fine saeculi, nos sempiterni gaudii faciat esse compotes.</i>	PA027 (I) De divisione apostolorum	Ld. PH/129. Az <i>Exultet caelum laudibus kezdetű</i> himnusz második és ötödik versszaka.	Canit Ecclesia exorando apostolos:
43. <i>Credo in Deum, Patrem omnipotentem.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	Symbolum apostolorum
44. <i>Et in Iesum Christum, Filium eius unicum, Dominum nostrum.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
45. <i>Qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus ex Maria Virgine.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
46. <i>Passus sub Pontio Pilato, crucifixus, mortuus et sepultus est.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
47. <i>Descendit ad inferna.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
48. <i>Tertia die resurrexit a mortuis.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	

49. <i>Ascendit ad caelos, sedet etc.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
50. <i>Inde venturus est iudicare vivos etc.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
51. <i>Credo in Spiritum Sanctum.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
52. <i>Sanctam Ecclesiam catholicam, sanctorum communionem.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
53. <i>Remissionem peccatorum.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
54. <i>Carnis resurrectionem et vitam aeternam.</i>	PA027 (C) De divisione apostolorum	Ld. PH/83.	
55. <i>Per eam salus mundi credentibus apparuit.</i>	PA037 (I) De s. Anna	(Officium) Nativitatis Beatae Mariae Virginis, Noct. 1., Resp. 1. <i>Hodie nata est Beata Virgo Maria ex progenie David. Per quam salus mundi credentibus apparuit.</i>	Ut canit Ecclesia.
56. <i>Per quam salus mundi credentibus apparuit</i>	PA038 (A) De s. Anna	Ld. PA/55.	Ut canit Ecclesia.
57. <i>Per intercessionem matris et eius filiae propitiationem divinam facilius consequemur.</i>	PA038 (A) De s. Anna	Vö.: (Missa) Annae, Or. „ <i>da nobis per intercessionem matris et filiae, tuae propitiationis abundantiam.</i> ” (Missale Strigoniense)	Ut dicitur in collecta consueta in Ecclesia.
58. <i>Quae quidem stirpe regia David nata fuit.</i>	PA038 (F) De s. Anna	(Officium) Annae, Laud., Ant. 1. <i>Virgo semper haec Maria stirpe nata regia, David regis veneranda processit prosapia.</i> (Breviarium Strigoniense)	Ut canitur in officio.
59. <i>Quod Anna iuvenula fuit in templo sancto enutrita, et per angelum de conceptu Mariae praemonstrata.</i>	PA038 (H) De s. Anna	(Officium) Annae, Laud., Ant. 2. <i>A Nazareth oriunda versatur Hierosolima, et in templo illic sancto nutritur iuvenula.</i> Utalás: (Officium) Annae, Noct. 2., Lect. 2. (Breviarium Strigoniense)	Dicitur etiam in officio eius novo.

60. <i>Quia ipsa cum Ioachim marito erant ambo iusti, Deum timentes et in omnibus Dei mandatis irreprehensibiliter incedentes, coram Deo et hominibus.</i>	PA038 (H) De s. Anna	Utalás: (Officium) Annae, Noct. 1., Lect. 2. (Breviarium Strigoniense)	Ut dicit Hieronymus ubi supra et in officio.
61. <i>Deus, qui beatum Petrum a vinculis absolutum illaesum abire fecisti, nostrorum, quaesumus, absolve vincula peccatorum, et omnia mala a nobis propitiatus exclude.</i>	PA041 (A) De s. Petro ad vincula	(Missa) Petri ad vincula, Or.	Quod patet in collecta , qua sic hodie orat Ecclesia:
62. <i>Salvatorem – inquit – exspectamus, Dominum nostrum Iesum Christum, qui reformabit corpus humilitatis nostrae configuratum corpori claritatis suae.</i>	PA042 (A) De transfigurati one Domini	(Officium) Transfigurationis Domini Nostri Iesu Christi, Vesp., Cap.	Canit Ecclesia:
63. <i>In transfiguratione praefiguravit Deus adoptionem filiorum perfectam in voce delapsa, scilicet: Hic est Filius meus dilectus etc.</i>	PA044 (G) De transfigurati one Domini	(Missa) Transfigurationis Domini Nostri Iesu Christi, Or. Deus, qui fidei sacramenta in Unigeniti tui gloriosa Transfiguratione, patrum testimonio roborasti, et adoptionem filiorum perfectam, voce delapsa de nube lucida, mirabiliter praesignasti: concede propitius; ut ipsius Regis gloriae nos coheredes efficias, et eiusdem gloriae tribuas esse consortes.	Ecclesia canit in collecta :
64. <i>Salvatorem exspectamus Dominum nostrum Iesum Christum, qui reformabit corpus humilitatis nostrae configuratum corpori claritatis suae etc.</i>	PA045 (B) De transfigurati one Domini	Ld. PA/62.	Ideo in hoc officio recitat Ecclesia illud dictum Apostoli ad Phil. III. dicentis:
65. <i>Ipsius regis gloriae, scilicet Christi nos coheredes efficiat Deus, et eiusdem gloriae tribuat esse consortes.</i>	PA045 (B) De transfigurati one Domini	(Missa) Transfigurationis Domini Nostri Iesu Christi, Or. Deus, qui fidei sacramenta in Unigeniti tui gloriosa Transfiguratione, patrum testimonio roborasti, et adoptionem filiorum perfectam, voce delapsa de nube lucida, mirabiliter praesignasti: concede propitius; ut ipsius Regis gloriae nos coheredes efficias, et eiusdem gloriae tribuas esse consortes. Ld. PA/63.	In collecta orat:
66. <i>O quam gloriosum est regnum, in quo cum Christo regnant omnes sancti amicti stolis albis.</i>	PA045 (G) De transfigurati one Domini	(Officium) Omnium Sanctorum, Vesp. 2. Ant. ad Magnificat.	Canit Ecclesia:
67. <i>Da nobis, quaesumus, omnipotens Deus, vitiorum flammam extinguere, qui beato Laurentio tribuisti tormentorum incendia superare etc.</i>	PA046 (B) De s. Laurentio	(Missa) Laurentii mart., Or.	Sancta Ecclesia orat hodie sic dicens:

68. <i>Levita Laurentius bonum opus operatus est, qui per signum crucis caecos illuminavit.</i>	PA047 (G) De s. Laurentio	(Officium) Laurentii mart., Vesp. 1., Ant. ad Magnificat.	<u>Canit Ecclesia</u> de ipso dicens:
69. <i>Et ne nos inducas in temptationem.</i>	PA048 (E) De s. Laurentio	Ld. PH/47.	<u>In Oratione Dominica</u> petimus Deum dicentes:
70. <i>Laurentius bonum opus operatus est, qui per signum crucis caecos illuminavit.</i>	PA049 (A) De s. Laurentio	(Officium) Laurentii mart., Laud., Ant. 2.	Haec sunt verba Ecclesiae <u>in officio</u> ad laudem huius festivitatis.
71. <i>Confitebor tibi, Domine rex.</i>	PA049 (B) De s. Laurentio	(Missa) Vigiliae S. Laurentii mart., Ep. (Sir 51,1)	<u>In missa vigiliae epistola de virginibus.</u>
72. <i>Ave beate rex Stephane, inclyta spes gentis tuae, ave doctor et apostole credulitatis nostrae, ave speculum sanctitatis et iustitiae, per te Christo credidimus, per te in Christo salvemur, ora pro populo, interveni pro clero, ut nullus de tuis praeda fiat hostis.</i>	PA052 (A) De s. Stephano rege	(Officium) Stephani Regis, Vesp. 1., Ant. ad Magnificat. (Breviarium Strigoniense)	<u>In eius officio</u> canitur sic:
73. <i>Pietas super omnia assimilat Deo et Christi Dei Filio, cuius proprium est misereri semper et parcere</i>	PA054 (G) De s. Stephano rege	?	Ut <u>canit Ecclesia.</u>
74. <i>In Deo, qui omnipotentiam suam parcendo maxime et miserando manifestat.</i>	PA054 (H) De s. Stephano rege	?	Ut canit Ecclesia <u>in collecta.</u>
75. <i>Hoc est praeceptum meum, ut diligatis invicem etc.</i>	PA 057 (A) De s. Bartholomaeo	(Missa) Apostolorum, Ev. (Ioh 15,12)	Et quia haec verba dixit apostolus, et de illis <u>canit Ecclesia.</u>
76. <i>Te Deum laudamus, Te Dominum confitemur.</i>	PA057 (A) De s. Bartholomaeo	Ld. PH/61.	Et sic ipsi duo (Ambrosius et Augustinus) hunc <u>hymnum</u> alternatim composuerunt, et usque finem decantaverunt, sicut testatur <u>Honorius libro, qui dicitur Speculum Ecclesiae</u>

77. <i>O crux, ave, spes unica, hoc passionis tempore auge piis iustitiam reisque dona veniam</i>	PA059 (D) De exaltatione Sanctae Crucis	Ld. PH/90.	Ecclesia videtur festum faciendo eam sic adorare, et quia dicit :
78. <i>O crux, ave, spes unica etc.</i>	PA059 (D) De exaltatione Sanctae Crucis	Ld. PH/90.	Et ideo Ecclesia crucem alloquitur et deprecatur, quasi ipsum Christum Deum, dicens :
79. <i>Adoramus te, Christe, et benedicimus tibi, quia per crucem tuam redemisti mundum.</i>	PA061 (A) De exaltatione Sanctae Crucis	(Officium) Exaltationis Sanctae Crucis, Noct. 3., Ant. 1.	Unde pro ipsa Sancta Cruce benedicit Christum Ecclesia toto mundo diffusa dicens :
80. <i>Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Iesu Christi, in quo est salus, vita et resurrectio nostra etc.</i>	PA061 (C) De exaltatione Sanctae Crucis	(Missa) Exaltationis Sanctae Crucis, Intr.	Canit Ecclesia :
81. <i>Nos autem gloriari oportet in cruce Domini nostri Iesu Christi, in quo est salus, vita et resurrectio nostra, per quem salvi et liberati sumus.</i>	PA062 (B) De exaltatione crucis Sermo IV.	Ld. PA/80.	Canit Ecclesia in introitu missae hodiernae dicens:
82. <i>Michael praepositus Paradisi, scilicet Ecclesiae, quem honorificat].</i>	PA067 (I) De s. Michael	(Officium) Dedicationis S. Michaelis, Noct. 2., Ant. 2.	Canit Ecclesia :
83. <i>Magna magnalia de Michael archangelo, scilicet dicuntur laudando, qui fortis in proelio fecit victoriam.</i>	PA068 (B) De s. Michael	(Officium) Dedicationis S. Michaelis, Noct. 3., Ant. 3.	Pro conclusione accipiamus verba sanctae Ecclesiae in officio dicentis sic:
84. <i>Deus, qui miro ordine angelorum ministeria hominumque dispensas, concede propitius etc.</i>	PA068 (B) De s. Michael	(Missa) Dedicationis S. Michaelis, Or.	Canit Ecclesia orando:
85. <i>Hic est Michael archangelus, princeps militiae angelorum, cuius honor praestat beneficia populorum, et oratio perducit ad regna caelorum.</i>	PA068 (G) De s. Michael	(Officium) Dedicationis S. Michaelis, Noct. 2., Resp. 2.	Canit Ecclesia dicens:
86. <i>Collaudemus venerantes omnes caeli milites.</i>	PA068 (H) De s. Michael	(Officium) Dedicationis S. Michaelis, Vesp. 1., H. A Rabanus Maurusnak tulajdonított, <i>Tibi, Christe, splendor patris</i> kezdetű himnusz második versszaka. (AH 50,207)	Canit Ecclesia :